所長
	主任
	係

	管理番号

申請日　　　　　年　　　　月　　　日

みんなの掲示板利用許可申請書

熊本市発達障がい者支援センターみなわ　所長 　宛
下記の通りみなわホームページ情報コーナーへの掲載を申請します。
	申請区分
	☐新規　　　　　☐再申請

	フリガナ

	団体名

	代表者名

	担当者名

	TEL
	（　　　　　　）-　　　　　　　-

	E-mail
	　　　　　　　　　＠

	内容に関する
問い合わせ先

	掲載内容
イベント名等

	掲載目的

※掲載期間は許可申請審査後になります。

下記のすべての内容にご了承いただき、チェック欄に☑記入をお願いします。
	広報資料に
ついて
	みなわでは広報資料の編集や修正は致しません。広報資料の修正が必要となった場合は再度申請が必要です。
	☐
	個人情報と写真等の肖像権について
	個人情報・写真・著作権等が関わる広報資料については、申請者が個人の使用許可を得ることが必要です。その際には別紙「肖像権使用許可書」と申請書を併せてご提出下さい。
※肖像権のトラブルは申請団体の責任においてご対応願います。
	☐
	別紙「みんなの掲示板」利用要綱の内容を遵守して下さい。
	☐